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ASIA Valtioneuvoston jatkokirjelmä eduskunnalle digitaalisten 

sisämarkkinoiden strategian täytääntöönpanoa koskevasta komission 

väliarvioinnoista  

 

LAUSUNNON ANTAJA 

Musiikkituottajat – IFPI Finland ry (Musiikkituottajat) 

 

Musiikkituottajat kiittää mahdollisuudesta tulla asiassa kuulluksi. Lausumme kunnioittaen 

seuraavaa: 

PÄÄVIESTIMME 

Suomen valtion tulee aktiivisesti kannattaa digitaalisen luovan  talouden arvo-kuilun 

korjaamista komission ehdotuksen pohjalta. Vain siten varmistetaan, että suomalaiset 

oikeudenhaltijat saavat oikeudenmukaisen korvauksen aineistonsa käytöstä 

alustapalveluissa. 

 

Tilannekatsaus ja tiivistelmä 

 Komission 14.9.2016 julkaisema direktiiviehdotus (COM(2016) 593) on oikea askel 

oikeaan suuntaan ns. arvokuilun (Value Gap) korjaamisessa ja tasapainon 

palauttamisessa Euroopan tekijänoikeusmarkkinoille.  

 Luovan alan yrittämisen ja kotimaisen kulttuurin tuottamisen mahdollistaa vain ja 

ainostaan se, että tekijät ja yritykset voivat neuvotella tasapainoisilla markkinoilla 

kohtuullisen korvauksen sisältöjensä käytöstä. 

 Edotuksen käsittely Euroopan parlamentissa on kesken, mutta arvo-kuilu ongelma 

nähdään totena ja sen korjaaminen saa laajalti kannatusta kaikissa puolueryhmissä.  

 Ehdotusta on käsitelty myös neuvoston kokouksissa. 

 Pohjoismaista Tanska on esittänyt vahvan tukensa (ks. liite) arvo-kuilun 

poistamiselle.  Myös Ruotsi suhtautuu tietojemme mukaan ehdotukseen 

myönteisesti.  
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 Suomi sen sijaan kiistää edelleen jopa ongelman olemassaolon ja suhtautuu 

torjuvasti komission esitykseen arvo-kuilun korjaamiseksi.  

 Luovat alat ovat merkittävä osa kansantaloutta ja suuri työllistäjä.  

 Suomen tämänhetkinen suhtautuminen vaarantaa alan kasvupotentiaalin ja 

tulevaisuuden toimintaedellytyksiä.  
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Liite: Political opinion of the Danish Parliament on Copyright reform  


